
Id: 70A81740-32C2-47B7-B53E-EEFA9138CD07. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 75/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 5 czerwca 2012 r.

w sprawie przejęcia nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 maca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm./ zarządza co następuje: 

§ 1.  Podjąć działania zmierzające do przejęcia w administrowanie oraz zarządzanie nieruchomości tworzących 
gminny zasób nieruchomości przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji. 

§ 2.  Przejąć z dniem 1 stycznia 2013 r. w administrowanie oraz zarządzanie nieruchomości tworzących 
gminny zasób nieruchomości przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Wodociągów i Kanalizacji. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


